

# **CCHB Holding ApS**

**Høfdingsvej 16, 2500 Valby**

**CVR-nr. 34 87 77 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

**Luca Carl Christian Harrasser Burmeister**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Ledelsesberetning                                       | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | CCHB Holding ApS<br>Høffdingsvej 16<br>2500 Valby   |
|                         | CVR-nr.: 34 87 77 50  |
|                         | Stiftet: 4. december 2012   |
|                         | Hjemsted: Valby   |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>        | Luca Carl Christian Harrasser Burmeister  |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomhed</b> | C & C Travel A/S, 2500 Valby  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive holdingsselskab herunder at besidde noterede samt unoterede aktier.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -1.527 t.kr. mod -1.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u><br>kr. | <u>2019/20</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>0</b>              | <b>4.950.000</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0                     | 0                     |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>0</b>              | <b>4.950.000</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -1.306.124            | -6.330.273            |
| 2 Andre finansielle indtægter                              | 373.462               | 257.592               |
| Nedskrivning af andre kapitalandele                        | -516.039              | 0                     |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -9.552                | -181.324              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.458.253</b>     | <b>-1.304.005</b>     |
| 4 Skat af årets resultat                                   | -69.011               | -16.764               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.527.264</b>     | <b>-1.320.769</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                     | 550.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                     | -5.024.504            |
| Overføres til overført resultat                            | 0                     | 3.153.735             |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.527.264            | 0                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.527.264</b>     | <b>-1.320.769</b>     |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                            | 2021                     | 2020                     |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                          |                          |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed    | 7.088.107                | 8.394.231                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>7.088.107</u>         | <u>8.394.231</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>7.088.107</u></b>  | <b><u>8.394.231</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 0                        | 301.989                  |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 232.785                  | 0                        |
| Andre tilgodehavender                     | 580.319                  | 212.633                  |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>813.104</u>           | <u>514.622</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 1.542.624                | 1.709.318                |
| Værdipapirer i alt                        | <u>1.542.624</u>         | <u>1.709.318</u>         |
| Likvide beholdninger                      | 587.991                  | 926.162                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>2.943.719</u></b>  | <b><u>3.150.102</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>10.031.826</u></b> | <b><u>11.544.333</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   | 2021                     | 2020                     |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                                |                          |                          |
| Selskabskapital                                   | 80.000                   | 80.000                   |
| Overført resultat                                 | 4.372.380                | 5.899.644                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>4.452.380</u></b>  | <b><u>5.979.644</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                          |                          |
| Anden gæld  | 5.233.563                | 5.233.563                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>5.233.563</u>         | <u>5.233.563</u>         |
| Selskabsskat                                      | 0                        | 292.671                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 307.428                  | 0                        |
| Anden gæld  | 38.455                   | 38.455                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>345.883</u>           | <u>331.126</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>5.579.446</u></b>  | <b><u>5.564.689</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>10.031.826</u></b> | <b><u>11.544.333</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|   | <b>Selskabskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|--------------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019                                 | 80.000                         | 5.024.504  | 2.745.909                            | 7.850.413            |
| Resultatandel   | 0                              | -5.024.504   | 3.153.735                            | -1.870.769           |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                              | 0  | 550.000                              | 550.000              |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                              | 0  | -550.000                             | -550.000             |
| Egenkapital 1. oktober 2020                                 | 80.000                         | 0  | 5.899.644                            | 5.979.644            |
| Resultatandel   | 0                              | 0  | -1.527.264                           | -1.527.264           |
|   | <b>80.000</b>                  | <b>0</b>   | <b>4.372.380</b>                     | <b>4.452.380</b>     |

**Noter**

|   | 2020/21<br>kr.        | 2019/20<br>kr.        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                    | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| Selskabet har i regnskabsåret (2019/20: kr. 0) ikke udbetalt løn. |                       |                       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                             |                       |                       |
| Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi                      | 349.345               | 249.747               |
| Øvrige finansielle indtægter                                      | <u>24.117</u>         | <u>7.845</u>          |
|   | <b><u>373.462</u></b> | <b><u>257.592</u></b> |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                         |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                                    | <u>9.552</u>          | <u>181.324</u>        |
|   | <b><u>9.552</u></b>   | <b><u>181.324</u></b> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                                  |                       |                       |
| Skat af årets resultat  | 80.058                | 16.764                |
| Regulering af tidligere års skat                                  | <u>-11.047</u>        | <u>0</u>              |
|   | <b><u>69.011</u></b>  | <b><u>16.764</u></b>  |



## Noter

|  | 30/9 2021<br>kr.   | 30/9 2020<br>kr.      |   |
|--|--------------------|-----------------------|---|
| <b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                    |                       |   |
| Kostpris 1. oktober 2020   | 11.200.000         | 11.200.000            |   |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>   | <b>11.200.000</b>  | <b>11.200.000</b>     |   |
| Opskrivninger 1. oktober 2020  | 2.996.854          | 5.169.569             |   |
| Årets resultat   | -1.306.124         | -672.715              |   |
| Udbytte  | 0                  | -1.500.000            |   |
| <b>Opskrivninger 30. september 2021</b>                                      | <b>1.690.730</b>   | <b>2.996.854</b>      |   |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020                                    | -5.802.623         | -145.065              |   |
| Årets afskrivninger på goodwill  | 0                  | -5.657.558            |   |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>                          | <b>-5.802.623</b>  | <b>-5.802.623</b>     |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>                              | <b>7.088.107</b>   | <b>8.394.231</b>      |   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med  | 0                  | 0                     |   |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                    |                       |   |
|  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos CCHB<br/>Holding ApS</b> |
|  | <b>Ejerandel</b>   | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>  |
| C & C Travel A/S, 2500 Valby   | 66,67 %            | 10.632.238            | 7.088.107   |
|  |                    | <b>10.632.238</b>     | <b>7.088.107</b>  |
|  |                    | <b>-1.959.088</b>     | <b>-1.959.088</b>   |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-761548147355

IP: 89.186.xxx.xxx

2022-02-25 08:31:29 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-25 08:33:13 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>